Проект

[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     г.  №
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

1.
На основании заявления гр. Лаппа  Егора Андреевича, в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иловлинского муниципального района, Решением Иловлинской районной Думы от 29.05.2020 № 12/79 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в  Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области», с учетом  протокола о результатах публичных слушаний №___    от ______г., заключения о результатах публичных слушаний  № ___ от___________  г., протокола   заседания комиссии по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки  сельских поселений  Иловлинского муниципального  района Волгоградской области №_____ от _________ г., администрация Иловлинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
2. Предоставить  гр. Лаппа  Егору Андреевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на  земельном участке с кадастровым номером 34:08:040101:4081, площадью 497 кв.м, находящегося по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с.Лог, ул. Ленинская, 8, с видом разрешенного использованием «Магазины» (зона  Д-1. зона общественно-делового и коммерческого назначения)  в части увеличения максимального процента застройки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко
Глава  Иловлинского
муниципального района                                                              И.С. Гель